
Segunda-feira, 10 de Outubro de 2022 | Edição N°1.671| Caderno II

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO Nº 001/2022  
 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Supressão de Valor nº 

001/2022, referente ao contrato nº 032/2022; Processo Administrativo nº 140/2022; Empresa contratada: 

MIXALL COMERCIAL LTDA; CNPJ nº 39.689.810/0001-32; Objeto: Aquisição de materiais de escritório 

para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho. O valor da supressão foi de R$ 

33.483,50 (trinta e três mil, quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos), com efeitos retroativos 

a partir de 01 de agosto de 2022, alterando o valor global de R$ 70.000,00 (setenta mil reais) para R$ 

36.516,50 (trinta e seis mil, quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos). Data da assinatura: 

21/09/2022. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA, 10 de outubro 

de 2022. 

 
   
 


		2022-10-10T16:24:46-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




